
Poradie družstiev

Poradie Družstvo 1. kolo 2. kolo 3. kolo Spolu

1. KTN 1263,7589 1266,0215 2529,7804

2. PNM 1115,6342 1085,4701 2201,1044

3 BOB 1093,6571 1107,2273 2200,8843

4 VME 926,3816 709,0803 1635,4619

5 KNK 766,6428 796,0713 1562,7140

6 SRB 760,6489 780,9676 1541,6165

Liga mladších žiakov 2013

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění



Liga mladších žiakov

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

Marek Barčák 12.2.2003 BOB 32,60 20 15 35 22 13 35 24 12 36 27 15 42 29 12 41 30 13 43 57,0 55,0 36 43 79 191 208,4416 320,44

Peter Bomba 2.1.2003 BOB 35,80 14 12 26 15 11 26 16 10 26 18 12 30 20 12 32 22 13 35 57,0 47,0 26 35 61 165 144,8597 248,86

Matúš Fidrik 8.2.2002 BOB 38,30 14 13 27 16n 0 16 15 31 18 12 30 20 13 33 25 11 36 58,0 48,0 31 36 67 173 148,0296 254,03

Marek Tvorik 12.12.2001 BOB 41,30 20 12 32 22 15 37 24 15 39 30 15 45 33 13 46 35n 0 62,0 48,0 39 46 85 195 173,8963 283,90

1107,2273

Adam Jesenský 11.6.2001 KNK 37,50 17n 0 17 15 32 20 12 32 20 12 32 24 10 34 26 12 38 73,0 58,0 32 38 70 201 158,1346 289,13

Marian Poláček 25.3.2002 KNK 36,20 17 13 30 20n 0 20n 0 20 13 33 24 13 37 27 12 39 71,0 58,0 30 39 69 198 161,8876 290,89

Marek Krištof 23.1.2003 KNK 45,30 17 8 25 19 9 28 22n 0 20 9 29 24n 0 24 10 34 60,0 40,0 28 34 62 162 116,0490 216,05

796,0713

Sebastián Cabala 7.10.2002 KTN 30,50 17 11 28 19 14 33 20n 0 15 13 28 17 11 28 19 9 28 43,0 54,0 33 28 61 158 174,1052 271,11

Pavol Puna 14.3.2002 KTN 34,00 22 15 37 24 15 39 27n 0 33 14 47 37 13 50 40n 0 72,0 60,0 39 50 89 221 223,8116 355,81

Samuel Dobiaš 26.10.2001 KTN 34,00 20 11 31 22 15 37 25 15 40 29 14 43 31 13 44 33n 0 72,0 53,5 40 44 84 210 211,2379 336,74

Samuel Brlej 7.5.2002 KTN 41,20 22 15 37 24 15 39 30n 0 30 13 43 35 12 47 37n 0 68,0 58,0 39 47 86 212 176,3669 302,37

1266,0215

Jakub Kosterec 3.8,2001 PNM 35,90 15 14 29 17 12 29 20n 0 18 12 30 20 4 24 20 13 33 77,0 54,0 29 33 62 193 146,7869 277,79

Adam Benka 23.8.2003 PNM 37,00 24 15 39 26n 0 26n 0 29 14 43 31 13 44 33 9 42 62,0 49,0 39 44 83 194 190,2024 301,20

Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,60 13 13 26 15 14 29 17 8 25 18 12 30 20 12 32 24 10 34 71,0 58,0 34 34 163 69,0612 198,06

Laura Mikušová 3.1.2002 PNM 40,50 25 15 40 28n 0 28n 0 33n 0 33 13 46 35n 0 74,0 55,0 40 46 86 215 179,4197 308,42

1085,4701

Erik Lukács 4.9.2001 SRB 45,50 20 12 32 23 9 32 25 8 33 30 15 45 32 15 47 33n 0 65,0 45,0 33 47 80 190 149,1294 259,13

Peter Buschbacher 29.10.2001 SRB 56,20 30 14 44 32 14 46 34n 0 38 15 53 40 15 55 42 15 57 77,0 52,0 46 57 103 232 160,3101 289,31

Šimon Mastiš 26.2.2002 SRB 59,30 20 12 32 22 12 34 23 7 30 30 12 42 32 5 37 32 12 44 73,0 43,0 34 44 78 194 116,5282 232,53

780,9676

Bálint Csefalvay 8.3.2001 VME 53,90 15 10 25 17 9 26 19 5 24 20 11 31 22 11 33 26 10 36 59,0 49,0 26 36 62 170 99,7599 207,76

Dominik Szabó 13.7.2002 VME 61,50 16 12 28 18 9 27 20 9 29 21 12 33 24 12 36 26 12 38 63,0 40,0 29 38 67 170 97,4620 200,46

Szilvia Egrecká 15.7.2001 VME 56,90 28 15 43 31 15 46 34 15 49 38 15 53 41 15 56 44n 0 89,0 50,0 49 56 105 244 161,8585 300,86

709,0803

Hlavný rozhodca:Korpa  

Rozhodcovia:  Mgr. Svrčková, Z., Ing. First, V., Buschbacher, Gribanin, O., Egrecký,Ondrejka, Martak, Hromjak

1. pok. 2. pok. 3. pok.

2.kolo Krásno nad Kysucou, 18.5.2013
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Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění



Liga mladších žiakov

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

1. pok. 2. pok. 3. pok.por Meno Rok

nar.
Klub

Tel.

hm.

Trh

Š
tv

o
r
b

o
j

S
in

c
la

ir

Výsledný súčet bodov

T
r
o
js

k
o
k

 

T
r
h

N
a
d

h
o

d

D
v
o
jb

o
j

1. pok. 2. pok. 3. pok.

Nadhod

H
o
d

 p
ln

o
u

 

lo
p

to
u

Poláček Marian 25.3.2002 KNK 36,40 14 13 27 17 14 31 19x 0 17 14 31 20 15 35 23 13 36 57,0 59,0 31 36 67 183 156,2601 272,26

Jesenský Adam 11.6.2001 KNK 45,00 13 14 27 15 15 30 17 15 32 16 12 28 20 14 34 23 11 34 67,0 56,0 32 34 66 189 124,3038 247,30

Krištof Marek 23.1.2003 KNK 37,00 14 11 25 16 15 31 18 13 31 17 9 26 20 11 31 23 6 29 63,0 42,0 31 31 62 167 142,0789 247,08

766,6428

Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 58,40 15 9 24 18 9 27 20 9 29 20 13 33 23 14 37 25 13 38 70,0 48,0 29 38 67 185 101,2487 219,25

Lukats Erik 4.9.2001 SRB 45,30 20 9 29 22 9 31 24 10 34 30 14 44 33 10 43 35x 0 70,0 44,5 34 44 78 193 145,9972 260,50

Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,90 27 13 40 30 12 42 32 12 44 37 15 52 40 15 55 43 13 56 71,0 49,0 44 56 100 220 160,9030 280,90

760,6489

Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 38,20 15 14 29 16 14 30 17 15 32 20 14 34 22 10 32 24 10 34 60,0 51,0 32 34 66 177 146,2198 257,22

Tvorik Marek 12.12.2001 BOB 41,80 20 15 35 22 15 37 24x 0 30 7 37 32x 0 32 x 32 60,0 54,5 37 37 74 189 149,5996 264,10

Barčák Marek 12.2.2003 BOB 32,40 19 15 34 21 13 34 23 13 36 24 14 38 26 15 41 28 15 43 70,0 55,0 36 43 79 204 209,9339 334,93

Bomba Peter 2.1.2003 BOB 34,20 14x 0 14x 0 14 8 22 17 8 25 18 12 30 19 12 31 57,0 48,0 22 31 53 158 132,4037 237,40

1093,6571

Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 27 15 42 32x 32x 37 14 51 40x 40 15 55 86,0 57,5 42 55 97 241 203,8940 347,39

Puna Pavol 14.2.2002 KTN 33,20 25n n 0 25 15 40 27 10 37 33 15 48 37 13 50 40n n 0 73,0 62,0 40 50 90 225 232,5333 367,53

Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 30,20 15n n 0 15 6 21 17 7 24 15 13 28 17 8 25 19 11 30 48,0 53,5 24 30 54 156 155,9749 257,47

Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 40,90 20 15 35 22 15 37 25 15 40 30 12 42 33 12 45 35 14 49 64,0 56,0 40 49 89 209 183,8554 303,86

Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 15 35 23n n 0 23 15 38 25 15 40 30 14 44 32 10 42 72,0 56,0 38 44 82 210 206,8953 334,90

1263,7589

Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,40 13 12 25 15 11 26 17 11 28 15 12 27 18 11 29 20 12 32 63,0 59,0 28 32 60 182 122,4559 244,46

Benka Adam 23.8.2003 PNM 37,60 20 13 33 22 14 36 25 11 36 27 11 38 30 11 41 32 n 32 58,0 52,5 36 41 77 188 173,4579 283,96

Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 36,30 13 13 26 15 10 25 16 15 31 15 13 28 18 9 27 20 14 34 80,0 51,0 31 34 65 196 152,0475 283,05

Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 41,50 25 15 40 27n n 0 27 15 42 30 15 45 33 13 46 36n n 0 69,0 56,0 42 46 88 213 179,1729 304,17

1115,6342

Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 15 42 30 14 44 33 14 47 38 15 53 41 15 56 44n n 0 82,0 46,0 47 56 103 231 158,1331 286,13

Baláž Gábor 14.5.2001 VME 31,70 10 9 19 11 9 20 12 8 20 14 8 22 15 10 25 16 12 28 43,0 56,0 20 28 48 147 130,8532 229,85

Szabó Dominik 13.7.2002 VME 60,40 15 12 27 17 12 29 19n n 0 21 12 33 23 13 36 25 8 33 60,0 42,0 29 36 65 167 95,7986 197,80

Bálint Cséfalvay 8.3.2001 VME 53,60 15 12 27 17 10 27 19n n 0 20 9 29 22 9 31 24 10 34 66,0 48,0 27 34 61 175 98,5967 212,60

926,3816

Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 13 41 31 12 43 34 15 49 38 12 50 42 14 56 45n n 0 86,0 59,5 49 56 105 251 166,2289 311,73

Mikuš Martin mimo 26.9.2003 PNM 40,60 6 10 16 10 5 15 12n n 0 10 8 18 12 12 24 14 11 25 47,0 42,5 16 25 41 131 85,3252 174,83

Košnár Marek mimo 27.5.2001 PNM 51,20 12 11 23 15 14 29 17 10 27 20 12 32 23 12 35 25 11 36 56,0 43,5 29 36 65 165 109,1327 208,63

Lukáč Dávid mimo 5.7.2003 PNM 43,20 13 14 27 15 15 30 17 15 32 18 12 30 20 13 33 25 11 36 56,0 51,0 32 36 68 175 133,1280 240,13

1.kolo Bobrov 27.4.2013, východ

Považan Nové Mesto nad Váhom

MKVaSŠ Thermal Veľký Meder

Mimo Súťaž

1.kolo Nové Mesto nad Váhom 27.4.2013, západ

Kofi Trenčín

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



Liga mladších žiakov
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1 Puna Pavol 14.2.2002 KTN 33,20 25n n 0 25 15 40 27 10 37 33 15 48 37 13 50 40n n 0 73,0 62,0 40 50 90 225 232,5333 367,53

2 Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 33,90 20 15 35 23n n 0 23 15 38 25 15 40 30 14 44 32 10 42 72,0 56,0 38 44 82 210 206,8953 334,90

3 Glogar Denis 31.1.2001 MOL 55,00 28 13 41 31 12 43 34 15 49 38 12 50 42 14 56 45n n 0 86,0 59,5 49 56 105 251 166,2289 311,73

4 Mikušová Laura 3.1.2002 PNM 41,50 25 15 40 27n n 0 27 15 42 30 15 45 33 13 46 36n n 0 69,0 56,0 42 46 88 213 179,1729 304,17

5 Brlej Samuel 7.5.2002 KTN 40,90 20 15 35 22 15 37 25 15 40 30 12 42 33 12 45 35 14 49 64,0 56,0 40 49 89 209 183,8554 303,86

6 Egrecká Silvia 15.7.2001 VME 57,20 27 15 42 30 14 44 33 14 47 38 15 53 41 15 56 44n n 0 82,0 46,0 47 56 103 231 158,1331 286,13

7 Benka Adam 23.8.2003 PNM 37,60 20 13 33 22 14 36 25 11 36 27 11 38 30 11 41 32 n 32 58,0 52,5 36 41 77 188 173,4579 283,96

8 Kosterec Jakub 3.8.2001 PNM 36,30 13 13 26 15 10 25 16 15 31 15 13 28 18 9 27 20 14 34 80,0 51,0 31 34 65 196 152,0475 283,05

9 Cabala Sebastián 7.10.2002 KTN 30,20 15n n 0 15 6 21 17 7 24 15 13 28 17 8 25 19 11 30 48,0 53,5 24 30 54 156 155,9749 257,47

10 Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,40 13 12 25 15 11 26 17 11 28 15 12 27 18 11 29 20 12 32 63,0 59,0 28 32 60 182 122,4559 244,46

11 Lukáč Dávid mimo 5.7.2003 PNM 43,20 13 14 27 15 15 30 17 15 32 18 12 30 20 13 33 25 11 36 56,0 51,0 32 36 68 175 133,1280 240,13

12 Baláž Gábor 14.5.2001 VME 31,70 10 9 19 11 9 20 12 8 20 14 8 22 15 10 25 16 12 28 43,0 56,0 20 28 48 147 130,8532 229,85

13 Bálint Cséfalvay 8.3.2001 VME 53,60 15 12 27 17 10 27 19n n 0 20 9 29 22 9 31 24 10 34 66,0 48,0 27 34 61 175 98,5967 212,60

14 Košnár Marek mimo 27.5.2001 PNM 51,20 12 11 23 15 14 29 17 10 27 20 12 32 23 12 35 25 11 36 56,0 43,5 29 36 65 165 109,1327 208,63

15 Szabó Dominik 13.7.2002 VME 60,40 15 12 27 17 12 29 19n n 0 21 12 33 23 13 36 25 8 33 60,0 42,0 29 36 65 167 95,7986 197,80

16 Mikuš Martin mimo 26.9.2003 PNM 40,60 6 10 16 10 5 15 12n n 0 10 8 18 12 12 24 14 11 25 47,0 42,5 16 25 41 131 85,3252 174,83

1 Bobček Marian 17.8.2001 WDK 40,20 27 15 42 32x 32x 37 14 51 40x 40 15 55 86,0 57,5 42 55 97 241 203,8940 347,39

2 Barčák Marek 12.2.2003 BOB 32,40 19 15 34 21 13 34 23 13 36 24 14 38 26 15 41 28 15 43 70,0 55,0 36 43 79 204 209,9339 334,93

3 Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 53,90 27 13 40 30 12 42 32 12 44 37 15 52 40 15 55 43 13 56 71,0 49,0 44 56 100 220 160,9030 280,90

4 Poláček Marian 25.3.2002 KNK 36,40 14 13 27 17 14 31 19 x 19 17 14 31 20 15 35 23 13 36 57,0 59,0 31 36 67 183 156,2601 272,26

5 Tvorik Marek 12.12.2001 BOB 41,80 20 15 35 22 15 37 24x 0 30 7 37 32x 0 32x 0 60,0 54,5 37 37 74 189 149,5996 264,10

6 Lukats Erik 4.9.2001 SRB 45,30 20 9 29 22 9 31 24 10 34 30 14 44 33 10 43 35x 0 70,0 44,5 34 44 78 193 145,9972 260,50

7 Fidrik Matúš 8.2.2002 BOB 38,20 15 14 29 16 14 30 17 15 32 20 14 34 22 10 32 24 10 34 60,0 51,0 32 34 66 177 146,2198 257,22

8 Jesenský Adam 11.6.2001 KNK 45,00 13 14 27 15 15 30 17 15 32 16 12 28 20 14 34 23 11 34 67,0 56,0 32 34 66 189 124,3038 247,30

9 Krištof Marek 23.1.2003 KNK 37,00 14 11 25 16 15 31 18 13 31 17 9 26 20 11 31 23 6 29 63,0 42,0 31 31 62 167 142,0789 247,08

10 Bomba Peter 2.1.2003 BOB 34,20 14x 0 14x 0 14 8 22 17 8 25 18 12 30 19 12 31 57,0 48,0 22 31 53 158 132,4037 237,40

11 Mastiš Šimon 26.6.2002 SRB 58,40 15 9 24 18 9 27 20 9 29 20 13 33 23 14 37 25 13 38 70,0 48,0 29 38 67 185 101,2487 219,25

Najlepší v 1.kole ligy mladších žiakov Západ

Najlepší v 1.kole ligy mladších žiakov Východ

Hlavný rozhodca: Korpa

Rozhodcovia:First, Gribanin, Janíček, Hromjak, Motejlek, Buschbacher

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění


